АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2021 № 101

пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление от 12.09.2017 №135

В целях  реализации  приоритетного  проекта  «Формирование  комфорт-

ной городской среды»  в 2018-2024 годах на территории муниципального обра-

зования Нижнеивкинское городское поселение, направленного на  формирова-

ние современной городской среды, комфортной и благоприятной для прожива-

ния населения, улучшения архитектурного облика поселения, поддержания ини-

циативы граждан и их общественной деятельности по приведению в надлежащее

состояние придомовых территорий, наиболее посещаемой муниципальной тер-

ритории общего пользования,  в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижне-

ивкинское городское поселение администрация Нижнеивкинского городского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Читать в новой редакции,  п.1.8. постановления администрации Нижне-

ивкинского городского поселения от 12.09.2017 №135 « О реализации приори-

тетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение»

 «Создать общественную комиссию по сбору, оценке предложений и ко-

ординации работы на территории Нижнеивкинского городского поселения (да-

лее - комиссия) на 2018-2022 годы в рамках приоритетного проекта «Формиро-

вание комфортной городской среды» и утвердить ее состав. Прилагается.

2. Разместить постановление на официальном сайте Куменского района и

опубликовать в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского

городского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за соблй.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действую-

щим законодательством.

Глава Нижнеивкинского

городского поселения       О.Б.Шиндорикова

consultantplus://offline/ref=AB783771C4BABDE7A35BA5EF53A02F665E5556DA147B7802ED8931C888U1M1U

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нижнеивкинского городского

поселения

от 14.04.2021 № 101

СОСТАВ

 общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации

работы на территории Нижнеивкинского городского поселения в рамках

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна

- глава администрации Нижнеивкинского го-

родского поселения, председатель комиссии

ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна

-заместитель главы администрации Нижнеив-

кинского городского поселения, заместитель

председателя

ЗАКИЕВА

Алина Расимовна

- инспектор-делопроизводитель администра-

ции Нижнеивкинского городского поселения,

секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

БАННИКОВ

Антон Анатольевич

БАКОВКИНА

Светлана Борисовна

-тренер спортивной школы МБУСШ пгт Ку-

мены ( по согласованию)

Член Совета общества инвалидов пгт Нижне-

ивкино (по саглосованию)

ЖАРКОВА

Валентина Михайловна

- МДОУ детский сад «Сказка» (по согласова-

нию)

ТАТАРИНОВА

Юлия Сергеевна

- специалист 1 категории администрации

Нижнеивкинского городского поселения

КОРЯКОВЦЕВ

Андрей Владимирович

- депутат Думы Нижнеивкинского городского

поселения (по согласованию)

ЧЕСНОКОВА

Ирина Михайловна

- директор КОГОБУ «Средняя школа пгт

Нижнеивкино Куменского района»

 (по согласованию)

ШИШКИН

Николай Анатольевич

- ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино» (по согла-

сованию)

ФИЛИМОНОВА

Светлана Юрьевна

-  специалист 1 категории администрации Нижнеивкинского городского

поселения